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Jonathan Goldman with Sarah Benson - Flutes
of Interior Time

Cena 39.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Opis produktu
Flutes of Interior Time to pierwsze nagranie Sarah Benson wydane przez Spirit Music. Kluczem do tej muzyki jest jej
zrozumienie miłości w tworzeniu dźwięków. Ten efemeryczny składnik odgrywa główną rolę w sferze leczniczego
oddziaływania jakiejkolwiek muzyki i to zrozumienie jest niewidocznym nurtem Flutes of Interior Time.
Ta muzyka jest doskonała do medytacji i głębokiej relaksacji. 

Zamknij oczy i pozwól Flutes of Interior Time zabrać cię do tych miejsc, gdzie, jak sugeruje poemat Kabira, energie miłości i
dźwięku mogą przenikać i oświecać z mocą miliona słońc.

Jesteśmy dumni i zaszczyceni mając Sarah Benson w wydawnictwie Spirit Sounds. Ta muzyka reprezentuje inny ważny aspekt
terapeutycznego wykorzystania dźwięku i muzyki. Mamy nadzieję, że sprawia ci radość słuchanie Flutes of Interior Time taką,
jaką my odczuwaliśmy podczas produkcji tego nagrania.
Jonathan Goldman

Flutes of Interior Time to zjawiskowo piękna muzyka zainspirowana poematem Kabira.
Jest doskonała do medytacji i głębokiej relaksacji.
Zamknij oczy i pozwól Flutes of Interior Time zabrać cię do tych miejsc, gdzie, jak sugeruje poemat Kabira, energie miłości i
dźwięku mogą przenikać i oświecać z mocą miliona słońc.

Sarah Benson jest flecistką, poetką, doradczynią w sferze metafizyki i nauczycielką. Jej mistrzostwo jest wypadkową
klasycznego wykształcenia i intuicji, w połączeniu z naturą oraz istotą miłości. Jest doskonałą technicznie, wrażliwą artystką
która występowała i nagrywała z wieloma artystami, m.in.. „On Wings of Sound” (słynny chór występujący w nagraniach
Roberta Gassa) Sumitrą i Jonathanem Goldmanem.

Prowadzi warsztaty na temat transformujących i leczniczych aspektów dźwięku i muzyki w wielu miejscach w USA. Jest
współzałożycielką „Earth Light Sound Center for Music& Health (Centrum Światła i Dźwięku Ziemi dla Muzyki i Zdrowia) oraz
Szkoły Dźwięku. Należy też do Rady Dyrektorów Sound Healers Association (Stowarzyszenia Leczenia Dźwiękiem, wielkiej
międzynarodowej społeczność i skupiającej terapeutów dźwiękiem z całego świata, na której czele stoi Jonathan Goldman). 

The Flute of Interior Time is played whether we hear it or not.
What we mean by „love” is its song coming in.
When love hits the farthest edge of excess it reaches a wisdom.
And the fragrance of that knowledge!
It penetrates our bodies,
it goes through the walls. 
It's network of notes has a structure as if a millions suns were arranged inside.
The tune has truth in it.
Where else have you heard a sound like this?
KABIR

Kiedy zastanawiałam się nad słowami informacji o nagraniu, dotarło do mnie następujące przesłanie: „Twoje zrozumienie od
dawna ukochanego poematu Kabira, zespolone z własnym doświadczeniem muzyki, którą słyszałaś w Wielkiej Ciszy, w wietrze
i w oceanie, refrenie z nocnego nieba i głębokiego wewnętrznego dźwięku, pomoże ci poruszać się w słowach, które
przemówią do SERCA ludzi”.

Flutes of Interior Time .snuje opowieść – przedstawia lekcję jaką mamy do nauczenia się na tej planecie. Jest nią zrozumienie
połączenia między Ziemią i Wszechświatem, esencji Miłości i Dźwięku oraz Istoty Ludzkiej, która staje się „nie dwoista”.
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Płynie z Rzeką Czasu, która nie ma nic wspólnego z czasem linearnym, lecz przepływa przez Ziemię i Wszechświat łącząc
Serce Ziemi z Sercem Wszechświata, Duchem Świętym, Shekinah, Wielką Matką. Wprowadza słuchacza w stan pokoju,
ukojenia i jedności, która pulsuje w rytmie z cząsteczkami Stworzenia w Miłości.Jest to lecznicza, medytacyjna muzyka,
muzyka, która inspiruje twórczość i która trwa bez względu na to, czy ją słyszysz, czy nie”.

Czas trwania: 52:37
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